
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.807,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr O-
XI.313.5.2022 z dnia 05.04.2022 r. na kwotę 1.438,00 zł; 

2) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 13.04.2022 r. na 
kwotę 2.369,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.709,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) działalność usługową - 139,00 zł; 

2) administrację publiczną - 1.438,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 8.119,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 500,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 513,00 zł. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.902,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) działalność usługowa - 139,00 zł; 

2) oświata i wychowanie - 5.750,00 zł; 

3) pomoc społeczna - 500,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 513,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE10F8-300E-482C-A84D-43BD2DC44136. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  1.438,00 
 75095  Pozostała działalność 1.438,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  1.438,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z nadaniem 
numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 
1.083,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
wykonania zdjęć dla obywateli Ukrainy - 355,00 zł  

758   Różne rozliczenia  2.369,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  2.369,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  2.369,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy - 2.369,00 zł  

Razem:  3.807,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE10F8-300E-482C-A84D-43BD2DC44136. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa  139,00 
 71035  Cmentarze  139,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  139,00 

750   Administracja publiczna 1.438,00 
 75095  Pozostała działalność 1.438,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy związane z 

nadaniem numeru PESEL na wniosek obywatelom 
Ukrainy - 1.083,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,18 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy związane z 

pokryciem kosztów wykonania zdjęć dla obywateli Ukrainy 
- 355,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 355,00 
801   Oświata i wychowanie  8.119,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.750,00 
 80195  Pozostała działalność  2.369,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2.369,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 2.369,00 zł  

852   Pomoc społeczna  500,00 
 85295  Pozostała działalność  500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  74,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  415,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  513,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  513,00 

Razem:  10.709,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa  139,00 
 71095  Pozostała działalność  139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  139,00 

801   Oświata i wychowanie  5.750,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.450,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE10F8-300E-482C-A84D-43BD2DC44136. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna  500,00 
 85295  Pozostała działalność  500,00 
  4430 Różne opłaty i składki  500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  513,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  513,00 
  4270 Zakup usług remontowych  513,00 

Razem:  6.902,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE10F8-300E-482C-A84D-43BD2DC44136. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

